JARIS A

DUSANABI S.A.

Guayaquil, Noviembre 18 del 2008

Sr.
SAMIR MICHEL CHEDRAUI SALOMON
Ciudad

R 24190-m-01

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía DUSANABI S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones en los estatutos sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Los estatutos sociales de la compañía constan en la escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Ab. S. IVOLE ZURITA ZAMBRANO, el 20 de Febrero del 2001, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 15 de Marzo del 2001.

Muy Atentamente,

MARIA FERNANDA ZAMBRANO MECIAS SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía DUSANABI S.A., para el cual he sido elegido.- Guayaquil, 18 de Noviembre del 2008

SAMIR MICHEL CHEDRAUI SALOMON

PRESIDENTE

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha primero de Diciembre del dos mil ocho, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía DUSANABI S.A., a favor de SAMIR MICHEL CHEDRAUI SALOMON, a foja 150.116, Registro Mercantil número 26.152.-

ORDEN: 64168

* 9 R 6 H G N F 9 4 V O H D U R G D U X S H G *

s

Н

Cana Constant

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA